
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ

66037449825

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างหินทิ้งเรียงหินยาแนา ซอยวังหิน หมู่ที่ 6 บ้านท้ายวัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,720,000.00 บาท

1,681,296.52 บาท

0233520000031 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พรชัยบูรพา 1,680,000.00ก่อสร้างหินทิ้งเรียงหินยาแนว ซอยวังหิน หมู่ที่ 6 บ้านท้ายวัง1

0233541000251 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรเมืองตราด 1,655,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0233541000251 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรเมืองตราด 660522005354 24/2566 10/05/2566 1,655,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ

66037609043

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล.ซอยตรอกใน - ท้ายวัง หมู่ที่ 6 บ้านท้ายวัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

643,000.00 บาท

623,000.00 บาท

0233541000251 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรเมืองตราด 623,000.00
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล.ซอยตรอกใน - ท้ายวัง หมู่ที่ 6 บ้าน

ท้ายวัง
1

0233547000317 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.ทนินทองการโยธา 622,500.00

0233553000161 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภุชฌงค์ตราดการโยธา 622,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0233553000161
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภุชฌงค์ตราดการ

โยธา
660522006013 25/2566 15/05/2566 622,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ

66059146065

จ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.ซอยแสบใจ - พรงตาแรม หมู่ที่ 2 บ้านหนองบัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

449,000.00 บาท

421,000.00 บาท

0233547000317 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.ทนินทองการโยธา 419,000.00ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.ซอยแสบใจ - พรงตาแรม หมู่ที่ 2 บ้านหนองบัว1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0233547000317
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.ทนินทองการ

โยธา
660522011643 26/2566 16/05/2566 419,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ

66059148780

จ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยหัวสะพาน หมู่ที่ 4 บ้านปลายคลอง และฝังท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนท้ายวัง ? ห้วงไทรรัตน์ หมู่ที่ 6 บ้านท้ายวัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

441,000.00 บาท

441,000.00 บาท

0233541000251 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรเมืองตราด 438,000.00
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยหัวสะพาน หมู่ที่ 4 บ้านปลายคลอง และฝังท่อระบายน้ำ ค.

ส.ล.ถนนท้ายวัง – ห้วงไทรรัตน์ หมู่ที่ 6 บ้านท้ายวัง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0233541000251 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรเมืองตราด 660522011722 27/2566 16/05/2566 438,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ

66037581407

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนห้วงไทรรัตน์ - ราชทัณฑ์ หมู่ที่ 11 บ้านหินเพลิง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,910,000.00 บาท

2,968,100.96 บาท

0233541000251 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรเมืองตราด 2,869,000.00ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนห้วงไทรรัตน์ - ราชทัณฑ์ หมู่ที่ 11 บ้านหินเพลิง1

0233547000317 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.ทนินทองการโยธา 2,909,000.00

0233553000161 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภุชฌงค์ตราดการโยธา 2,908,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0233541000251 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรเมืองตราด 660522013384 28/2566 24/05/2566 2,869,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ

66059527480

จ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยลางดี หมู่ที่ 1  บ้านเกาะตะเคียน และก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.ซอยสุดสงวน หมู่ที่ 1 บ้านเกาะตะเคียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

394,000.00 บาท

394,000.00 บาท

0233541000251 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรเมืองตราด 391,000.00
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยลางดี หมู่ที่ 1  บ้านเกาะตะเคียน และก่อสร้างรางระบายน้ำ

ค.ส.ล.ซอยสุดสงวน หมู่ที่ 1 บ้านเกาะตะเคียน
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0233541000251 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรเมืองตราด 660522024182 29/2566 30/05/2566 391,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


